РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСКВОРЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 31

От 30 ноября 2022 года

С. Верхнее Скворчее

       О досрочном прекращении полномочий депутата Верхнескворченского сельского Совета народных депутатов Сидякина В.Н. в связи со смертью

        В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 4 статьи 20 Устава Верхнескворченского сельского поселения, Верхнескворченский сельский Совет народных депутатов. решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Верхнескворченского сельского Совета народных депутатов Сидякина В.Н.,  в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                               С.В.Федосова